

Kalite-Çevre-Gıda Politikası

Tüketicilerimizin beklentilerini anlayarak, bunları yerine getirirken müşteri memnuniyetini sürekli en üst seviyede tutmak,

Tüm kaynaklarımızı en etkin şekilde kullanarak, sürekli verimlilik artışı bilinci ile çalışmak,

Finansal göstergeleri sürekli takip ederek, kar odaklı hedeflerimizi yerine getirirken daha yüksek satış hacimlerine ulaşmak,

Sağlık ve Güven kelimeleriyle özdeşleşen markamızı sürekli koruyacak, marka bilinirliğimizin daha da yayılması için çalışmalar yapmak,

Faaliyet alanlarımız kapsamında sürekli gerçekleştirdiğimiz öncü adımlarla sektörümüzde Türkiye'de ve dünyada lider marka olmak

Doğal Kaynaklarımızdan elde ettiğimiz suyumuzu en doğal hali ile tüketicilerimize iletmek

Ülkemizin geleceğini teminat altına almak amacıyla sosyal sorumluluklarımızı yerine getirmek,

Bizi rakiplerimizden ayıran en belirgin özelliğimiz olan avantajlı fiyat ile üstün kalitemizi sürekli olarak korumak,

Enerji ve doğal kaynakları verimli kullanmak.

Kalite, Çevre ve Gıda Güvenliği ile ilgili ve yürürlükte yer alan tüm yasalara, kanuni yükümlülüklere uymayı taahhüt eder.

Kalitemizi sürekli geliştirmeyi ve iyileştirmeyi ilke edindik.

Gerçekleştirilen faaliyetlere bağlı olarak çevre kirliliğine sebep olan etkileri azaltmak, mümkünse ortadan kaldırmak. / Riskleri azaltarak çalışma ortamını daha güvenli kılarak çevre kazalarını, yaralanma ve sağlık bozulmalarını önlemek.

Firmalarla olan ilişkilerde minimum maliyetlerle mükemmeliyet arayışı ve müşteri –tedarikçi mantığını karşılıklı işlevsel ilişkilerle genişleterek tüm çalışanlarına kendi çalışmalarının ve hatalarının son kullanıcı üzerindeki etkilerinin bilincine varmasını sağlamak. Çalışanlarımızın ve tedarikçilerin çevresel duyarlılıklarını geliştirmek, güvenli çalışma konusunda bilinçlendirmek.

Ve son olarak, yukarıdaki ilkeler doğrultusunda tüm çalışanlarımızın tam katılımı ile hareket etmektir.

Frida A.Ş. Yönetim Kurulu

Sadık ÖZKUL

Hakan ÖZKUL

Serkan ÖZKUL

Hazırlayan
Aytaç Başaran

Onaylayan
Aytaç Başaran

Tarih: 09.05.2017

Doküman No:KEK002 Rev: 01